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Kjære medlemmer: 

 

Det har vært 3 styremøter i 2020. 

I tillegg til årsmøte i februar 2020 og ekstraordinært årmøte i september 2020 

på grunn av sammenslåing med NNDS.  

 

Året 2020 har vært spesielt for alle, og dette har også preget foreningen ved at vi ikke har 

fått arrangert noe sosialt, kun styremøter og årsmøter. 

Styret er til tross for dette positive, og blir med et år til, og håper på bedre tider.  

 

 

Antall medlemmer: 51 

Hovedmedlemmer, familiemedlemmer og støttemedlemmer 

Grasrotmedlemmer: 19 

 

E-post: ud.oppland@gmail.com 

Facebookside Ups & Downs Oppland 

 

 

AKTIVITETSKALENDER: 

På grunn av Covid19 har foreningen dessverre ikke fått arrangert noen sosiale 

sammenkomster i 2020. 

Foreningen hadde planer om å gjennomføre rockesokk arrangement sammen med  

Ups & Downs Hedmark i mars 2020. Dette måtte dessverre utsettes.  

Håpet var at det kunne gjennomføres i 2021, men slik situasjonen fortsatt er må vi håpe på 

et rockesokk arrangement i 2022. 

Vi hadde også håpet å arrangere sommertreff og juletrefest i samarbeid med  

NFU Sør- Gudbrandsdal, men dette ble ikke mulig å gjennomføre på grunn av alle 

restriksjonene. 

 

Vi deltok også på dialogsamling med NNDS på Gardermoen i begynnelsen av 2020, hvor en 

eventuell sammenslåing av Ups & Downs foreninger og NNDS ble diskutert.  

Denne prosessen resulterte i at Ups & Downs Oppland ble et lokallag under NNDS i 

september 2020 gjennom et ekstraordinært årsmøte.  
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Vi håper at dette samarbeidet gir økt fokus på Downs Syndrom i Norge. Sammen står vi 

sterkere, og de ulike lokale foreningene kan lære av hverandre. Ups & Downs Oppland nyter 

godt av en organisasjon som NNDS som blant annet har faktureringssystem som sender ut 

medlemskontigent. Da slipper vi å sitte på dette ansvaret.  

Men det er viktig for oss som forening at vi beholder den lokale styringen, selv om vi får 

hjelp med fakturering. Medlemskontigenten går tilbake til oss fra NNDS, slik at vi har inntekt 

til å arrangere sosiale treff når samfunnet normaliserer seg.  

 

STYRET 2020 

 

Leder     Ann Kristin Thomassen 

Styremedlem/kasserer  Lene Kjexrud Linstad 

Styremedlem/sekretær  Tone Tidemand Skappel 

Styremedlem    Monika Gryttingslien 

Varamedlem    Anne Grethe Haukaas Svendsen 

Varamedlem   Trond Skaug 

 

Styret 2020 videreføres i 2021. Det er vanskelig å gjennomføre endringer her når det er så 

lite sosial aktivitet. Heldigvis har vi en fin gruppe styremedlemmer som står på for å holde liv 

i den ganske ferske foreningen vår. 

 

Foreningen får inntekter fra Norsk Tipping sin grasrotandel. Dette utgjør en stor inntekt for 

foreningen.  

 

Håper også å samarbeide med Ups & Downs Hedmark framover på enkelte arrangement. 

Fagdag kan forhåpentligvis gjennomføres i samarbeid med Ups & Downs Hedmark på 

høsten 2021.  

 

 

 

Mars 2021 

Ann Kristin Thomassen 

Leder Ups & Downs Oppland 


